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آدرنالین

تیم فوتبال پرسپولیس هرچقدر در طول لیگ 
بیست‌وچهارم پرنوسان ظاهر شد و نتایج خوب و 
بد گرفت، در ایستگاه بیست‌ویکم یکی از بهترین 
هفته‌هایش را ســپری کــرد. آنهــا در این هفته 
شــهرآورد پایتخت را برگزار کردند و توانستند با 
پیروزی دو بر یک مقابل استقلال، بعد از 9 سال در 
بازی‌های رفت و برگشت برنده این نبرد حساس 
باشــند. آنها همچنین با این پیروزی فاصله‌شان 
را با تیــم دوم جدول یعنی ســپاهان کم کردند و 
بیشــتر از قبل وارد کورس قهرمانی شــدند. اما 
نکته مهم درباره شــاگردان اسماعیل کارتال این 
است که از جمع بالانشــین‌های جدول، آنها تنها 
تیمی بودند که توانستند بازی‌شــان را در هفته 
بیســت‌ویکم با پیروزی به پایان برســانند. نبرد 
تراکتور و سپاهان برنده نداشت و فولاد هم شکست 
غیرمنتظره‌ای مقابل ذوب‌آهن داشت تا این هفته 
به نام سرخ‌پوشان تهرانی ثبت شود. در این راستا بد 
نیست نگاهی داشته باشیم به اتفاقات مهم هشت 
بازی هفته بیســت‌ویکم که تغییرات مهمی را در 

جدول رده‌بندی ایجاد کرد. 

اولین تساوی بدون گل صدرنشینان
از همان هفته اول لیگ برتر تراکتورسازی تبریز 
و سپاهان اصفهان برای قهرمانی پا به میدان مسابقه 
گذاشتند. آنها در فصل نقل و انتقالات تابستانه برای 
تحقق این هدف ســتاره‌های زیادی را به خدمت 
گرفتند و نتایج بسیار خوبی را هم در طول مسابقات 
کسب کردند. این دو تیم تنها تیم‌هایی بودند که تا 
پایان هفته بیستم تساوی بدون گل نداشتند که در 

تقابل‌شان در دور برگشــت، این نتیجه را هم ثبت 
کردند. این در حالی اســت که طلایی‌پوشان یکی 
از رکوردهای‌شان را هم از دســت دادند. سپاهان 
تنها تیمی بود که در رقابت‌های فصل جاری در همه 
بازی‌های خارج از خانه دروازه رقبا را باز کرده بود اما 
آنها مقابل رقیب مستقیم‌شان بر سر جام قهرمانی 
حتی یک شــوت هم درون چارچوب نداشتند تا 
برای نخســتین بار یک بازی خارج از خانه را بدون 
گل ســپری کنند. از طرف دیگر شاگردان دراگان 
اسکوچیچ توانستند برای چهارمین بازی متوالی 
دروازه خود را بسته نگه دارند و علیرضا بیرانوند را یک 
قدم دیگر به کسب دستکش طلایی نزدیک کنند. 

پرسپولیس و تمدید شکست‌ناپذیری 
یکی از مهم‌تریــن اتفاقاتی که در شــهرآورد 
پایتخت رقم خــورد، تمدید شکســت‌ناپذیری 
پرســپولیس در جدیدترین برد ایــن تیم مقابل 
استقلال بود. سرخ‌پوشان تهران برای هجدهمین 
بازی پیاپی مقابل رقیب سنتی شکست نخورده‌اند 
که این یعنی هفت سال حفظ این رکورد. درواقع 
آنها در 31 دربی گذشته تنها دو بار در وقت‌ قانونی 
بازی را واگذار کرده‌اند. باید دید آنها در دربی‌های 
پیش رو می‌توانند این رکورد را بهبود بخشــند یا 

آبی‌ها این بار می‌توانند این نوار را قطع کنند. 
از سوی دیگر اســتقلال که بار دیگر به رقیب 
پنالتی داد، عنــوان پنالتی‌ده‌ترین تیم این فصل 
از لیگ را هم دریافت کرد. آنها تا به حال 6 پنالتی 
به رقبای خود داده‌اند. علی علیپور هم در این نبرد 
یک گل زد و یک پنالتی گرفت تا تعداد گلی که در 
تاریخ دربی روی آن موثر بوده به عدد هشت برسد 
و از این نظر بهترین بازیکن تاریخ پرسپولیس شود. 

پرواز بر فراز خوزستان
ملوان در دوران حضور در لیــگ برتر با رقبای 
بســیار زیادی روبه‌رو شده اســت اما از تمام لیگ 
برتری‌ها تنها یک تیم است که تا به حال نتوانسته 
این تیم را شکســت بدهد. اســتقلال خوزستان 
و مولان بیــش از پنج بار در لیــگ برتر به مصاف 
هم رفته‌اند اما آبی‌های جنــوب حتی یک بار هم 
نتوانسته‌اند مقابل قوهای سپید به سه امتیاز کامل 
برسند. این تیم در هفته بیست‌ویکم میزبان ملوان 
بود و در حالی که به تازگی سرمربی‌اش را از دست 

داده بود تن به شکست دو بر یک خانگی داد تا این 
طلسم کماکان ادامه داشــته باشد. خوزستانی‌ها 
در چهار بازی گذشــته خود سه شکست را تجربه 
کرده‌اند و باید دید در هفته‌های باقی‌مانده می‌توانند 
تغییر رویه بدهند یا نه. نکته جالب اینجاست که در 
این نبرد امید گل دو تیم به هم نزدیک بود اما هر دو 

شوت در چارچوب ملوان گل شد. 

تکرار بهترین برد
با روندی که فولاد از ابتدای فصل در پیش گرفته 
بود، شکســت این تیم مقابل ذوب‌آهن نتیجه‌ای 
غیرقابل انتظار بود. اما گاندوها نه‌تنها توانســتند 
بعد از 6 بازی دوباره به پیروزی برسند، بلکه برای 
سومین بار در تاریخ لیگ برتر پیروزی سه بر صفر 
مقابل فولاد را رقم زدند که بهترین نتیجه این تیم 
برابر فولاد در ادوار این رقابت‌هاست. فولادی‌ها که 
با این شکست از رده ســوم جدول فاصله گرفتند، 
در دو بازی اخیر خــارج از خانه پنج گل خورده‌اند 
و هیچ گلی به ثمر نرسانده‌اند تا در یک‌سوم پایانی 
مسابقات، رگه‌هایی از بحران در این تیم دیده شود. 

آسمانی که خورشید در آن طلوع نمی‌کند
هوادار از ابتدای لیگ قعرنشین مطلق رقابت‌ها 
بود اما به نظر می‌رسد با وجود تغییرات این باشگاه 
در راس کادر فنی هم قرار نیســت در آسمان تیم 
خورشــید طلوع کند. بنفش‌پوشــان تهرانی که 

صاحب بدترین خط دفاع لیگ هســتند، مقابل 
گل‌گهری قرار گرفتند که با کم‌ترین گل خورده، 
بهترین خط دفاع را در رقابت‌هــا دارد. درنهایت 
در این مســابقه که تنها یک شــوت در چارچوب 
داشت و آن هم تبدیل به گل شد، هوادار به سومین 
شکستش در چهار بازی اخیر رســید تا روزهای 
تاریکش ادامه داشته باشــد. همچنین هوادار در 
هشت بازی قبلی تنها در یک بازی گل زده است. 
گل‌گهر هم که در چهار تقابل قبلی برابر هوادار به 
پیروزی نرسیده بود، توانست بالاخره برد برابر تیم 
تهرانی را تجربه کند و سه امتیاز مهم را به حساب 

خود واریز کند. 

روزهای متضاد
آلومینیــوم اراک و خیبر خرم‌آبــاد، از جمله 
تیم‌هایی هستند که عملکردشان در فصل جاری 
در بازی‌های داخل و خارج از خانه تفاوت مشهودی 
دارد. به نحوی که خیبر که نخستین تجربه لیگ 
برتری‌اش را ســپری می‌کند، در چهار بازی آخر 
که در خانه به میدان رفته به برد رســیده و تنها در 
یک بازی گل خورده کــه عملکرد خوبی برای این 
تیم است. از طرف دیگر ایرالکو در هفت بازی قبلی 

خارج از خانه تنها یک برد داشته است. 

بازگشت امید به نساجی
همان‌طور کــه رقابت در صدر جــدول برای 

قهرمانی داغ اســت، این وضعیت در پایین جدول 
هم دیده می‌شود. تا اینجا هوادار که مدعی اصلی 
سقوط به دســته پایین‌تر اســت اما در این مسیر 
یک تیم دیگر هم هــوادار را همراهی خواهد کرد 
و قعرنشینان به دنبال فرار از این سفر هستند. در 
این بین بیشترین رقابت بین شمس‌آذر قزوین و 
نساجی مازندران اســت که دوئلی حساس را در 
هفته بیست‌ویکم برگزار کردند. نساجی که تنها 
تیم بدون برد در خانه اســت، توانست نخستین 
بردش را به عنوان میزبان به دست بیاورد و امیدها را 
برای بقا در لیگ برتر کمی زنده کند. نماینده قزوین 
هم تنها تیمی است که از زمان صعود به لیگ برتر 
در سه بازی در زدن گل به نساجی ناکام بوده است. 
قزوینی‌ها همچنین سومین بازی بدون گل زده را 

پشت سر گذاشتند. 

ما گل نمی‌خوریم
از زمانی که سیروس پورموسوی هدایت مس 
رفسنجان را بر عهده گرفته، این تیم هم شکست 
نخورده و هم توپی وارد دروازه‌اش نشده است. آنها 
در این هفته مقابل چادرملو هم گل برتری را به ثمر 
رساندند و قفل دروازه‌شان را هم بسته نگه داشتند 
تا یک پیروزی مهم را به دست بیاورند. چادرملو با 
هفت شکست بیشترین باخت را در بازی‌های خارج 
از خانه داشته اســت. این تیم در چهار بازی قبلی 

خارج از خانه تنها یک گل زده است.

پی‌آف آغاز می‌شود
دور نخست از مرحله پلی‌آف لیگ برتر والیبال مردان امروز 
با چهار دیدار در شهرهای ارومیه، اسلامشهر، یزد و سیرجان 
پیگیری می‌شود. این مرحله به صورت دو برد از سه مسابقه 
انجام می‌شود و دومین دیدار تیم‌ها در روز دوشنبه ۲۰ اسفند 
برگزار خواهد شد. در صورت نیاز به بازی سوم، تیم‌ها یکشنبه 

۲۶ اسفند به مصاف هم می‌روند. 

در یکی از مسابقات امروز، شاگردان عبدالرضا علیزاده در 
شهرداری ارومیه که مرحله مقدماتی لیگ را با صدرنشینی 
به پایان رساندند، در آشیانه درناها به مصاف صنعتگران امید 
می‌روند. شــهرداری ارومیه در دور رفت و برگشت مرحله 
گروهی، صنعتگران را شکست داده و باید دید امروز در خانه 
سومین پیروزی مقابل شــاگردان غلامرضا مومنی‌مقدم را 
کسب می‌کند یا خیر. همچنین در دیگر بازی این مرحله، 
فولاد ســیرجان ایرانیان که مدافع عنوان قهرمانی است، 
میزبان مهرگان نور خواهد بود. شــاگردان بهروز عطایی در 
فولاد به تازگی قهرمان جام حذفی شدند و با شرایط خوبی 
وارد مرحله پلی‌آف می‌شوند. البته مهرگان حریف راحتی 
نیست و این تیم که اولین حضور خود را در لیگ برتر تجربه 
می‌کند، در دیدار دور رفت مرحلــه گروهی مقابل فولاد به 

برتری رسید. 
همچنین تیم‌های شهداب یزد و پیکان تهران هم دیگر 
بازی این مرحله را برگزار می‌کنند. شهداب که چند هفته‌ای 
است با هدایت مهدی مهدوی لیگ را دنبال می‌کند، در فینال 
جام حذفی مقابل فولاد شکســت خورد اما به دنبال کسب 
نتیجه در مرحله پلی‌آف لیگ است. هر چند شاگردان پیمان 
اکبری در پیکان در دور رفت و برگشت لیگ مقابل شهداب 
نتیجه را واگذار کردند اما در مرحله پلی‌آف به دنبال پیروزی 
و صعود به نیمه‌نهایی هســتند. چهارمین مسابقه هم بین 
طبیعت و چادرملو اردکان برگزار می‌شود. هرچند طبیعت 
دور گروهی را با ایستادن در رتبه دوم جدول به پایان رساند 
و چادرملو هم هفتم شــد اما در هر دو دیدار رفت و برگشت 
مقابل چادرملو شکست خورد و اکنون به دنبال جبران آن 

شکست‌هاست. 
    

خداحافظی با قهرمانی جهان؟!

مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی جهان از اول 
تا ســوم فروردین ۱۴۰۴ به میزبانی نانجینگ چین برگزار 
می‌شــود و این انتظار وجود دارد که بیش از ۵۰۰ ورزشکار 
از ۱۲۰ کشور در این رویداد شرکت کنند. دوومیدانی‌کاران 
برای کسب ورودی این مسابقات می‌توانند از طریق کسب 
رکورد ورودی یا قــرار گرفتن در تاپ لیســت به قهرمانی 
جهان راه پیدا کنند. محدوده زمانی کسب سهمیه هم از ۱۱ 
شهریور ۱۴۰۳ آغاز شده و تا ۱۹ اسفند ۱۴۰۳ ادامه خواهد 
داشت. فرزانه فصیحی و حســن تفتیان دو دونده سرعتی 
ایران هستند که در مســابقات داخل سالن رقابت کردند تا 
سهمیه دوی ۶۰ متر این رقابت‌ها را کسب کنند. فصیحی در 
آخرین مسابقه‌ای که شرکت کرده است رکورد ۷.۳۱ ثانیه را 
در سوئیس ثبت کرد که در بین ۵۶ ورزشکار تاپ لیست قرار 
گرفت اما این ورزشکار دچار مصدومیت شد و اکنون به ایران 
برگشته است. از طرفی فصیحی از تاپ لیست خارج شده و 
اکنون در رتبه ۶۳ قرار دارد. به این ترتیب سهمیه رقابت‌های 
جهانی را از دســت داده و تا ۱۹ اســفند هم به نظر می‌رسد 
در مسابقه دیگری شرکت نکند. حســن تفتیان رکورددار 
دوهای سرعت ایران هم در حال حاضر نه در تاپ لیست قرار 
دارد و نه ورودی مورد نظر را کسب کرده است. با این شرایط 
دوومیدانی ایران از طریق رنکینگ به سهمیه جهانی نخواهد 
رسید و تنها یک ورزشکار با سهمیه وایلد کارت در رقابت‌ها 

شرکت خواهد کرد.
    

لبران در یک ‌قدمی رکورد افسانه‌ای

لبران جیمز که در ۴۰ ســالگی و بیست‌ویکمین فصل 
حضورش در NBA همچنان در اوج به ســر می‌برد، تنها با 
کســب یک امتیاز دیگر می‌تواند رکوردی جاودانه را به نام 
خودش ثبت کند. او که هم‌اکنــون امتیازآورترین بازیکن 
NBA نیز به شمار می‌رود، در طول دوران بازی‌اش ۴۹۹۹۹ 
امتیاز به دســت آورده و اگر یک امتیاز دیگر را کسب کند، 
نخستین بازیکن در تاریخ بســکتبال جهان خواهد بود که 
از مرز ۵۰۰۰۰ امتیاز می‌گذرد. لبــران جیمز در این روزها 
عملکرد فوق‌العاده‌ای در ترکیب لیکرز داشــته اســت و با 
 NBA صعودی چشمگیر در رنکینگ ارزشمندترین بازیکن
به رتبه پنجم رســیده که آماری فوق‌العاده برای این ستاره 

کهنه‌کار به شمار می‌رود.

نگاهی به اتفاقات مهم هفته بیست‌ویکممنهای فوتبال

هفته‌ای برای سرخ‌ها
 آريا طاري

یکی از مهم‌ترین اتفاقاتی که در 
شهرآورد پایتخت رقم خورد، 

تمدید شکست‌ناپذیری پرسپولیس 
در جدیدترین برد این تیم مقابل 

استقلال بود. سرخ‌پوشان تهران برای 
هجدهمین بازی پیاپی مقابل رقیب 

سنتی شکست نخورده‌اند که این 
یعنی هفت سال حفظ این رکورد

فوتبال ایران لژیونرهای زیادی در کشورهای مختلف دارد که هر کدام عملکردهای متفاوتی 
از خود در ترکیب‌ تیم‌های‌شان نشان داده‌اند. در این بین لیگ امارات و روسیه به مقصدی جذاب 
برای فوتبالیست‌های کشورمان تبدیل شده است چراکه بیشترین لژیونرهای ایران در لیگ این 
دو کشور پا به توپ هستند. در اینجا اما قصد داریم وضعیت سه فوتبالیست کشورمان در سه نقطه 

مختلف از دنیا را بررسی کنیم. 

طارمی و آنچه خلاف تصورات اتفاق افتاد
از آنجایی که مهدی طارمی تنها لژیونر فوتبال کشورمان است که در یکی از پنج لیگ معتبر دنیا 

یعنی سری آ ایتالیا به میدان می‌رود، باید او را سرآمد لژیونرهای فوتبال ایران دانست. 
با این حال اوضاع او در اینتر چندان چنگی به دل نمی‌زند. طارمی برخلاف 
آنچه تصور می‌شد، نتوانست در جمع افعی‌ها به یک مهاجم زهردار تبدیل 
شود و حالا شرایطش از قبل هم پیچیده‌تر به نظر می‌رسد. هر هفته که از 
رقابت‌های سری آ می‌گذرد، انتقادات به طارمی هم بیشتر می‌شود و حالا 

شایعات جدیدی درباره ستاره بوشهری اینتر به گوش می‌رسد. 
از مدت‌ها پیش که طارمی نتوانست خودش را ثابت کند 
و البته آمار گلزنی‌هایش هم در اندازه نام و سابقه او نیست، 
صحبت‌های جدایی او در تابستان آغاز شد. هرچند مدیران 
و کادر فنی هر بار از مهاجــم ایرانی خود حمایت کرده‌اند 
اما این حمایت‌ها برای پایان دادن به صحبت‌های انتقال 
طارمی کافی نیست. در همین راستا اخیرا شنیده شده که 

مدیران اینتر جانشین طارمی را برای فصل آینده پیدا کرده‌اند 

و این یعنی خروج او از باشگاه در آستانه نهایی شدن قرار گرفته است. گویا مدیران در نظر دارند 
جاناتان بورکارت بازیکن آلمانی که در ماینتس درخشیده و توانسته 14 گل در 20 بازی بزند را 
به عنوان جانشین طارمی در نظر گرفته‌اند. این در حالی است که قرارداد او تا سال 2027 است 
ولی رقم 25 میلیون یورویی که باشگاهش برای این بازیکن 24 ساله طلب کرده، رقمی نیست که 

اینتر را از خواسته‌اش عقب براند.

این سردار بی‌رحم
هرچقدر بگوییم رفتن سردار آزمون به لیگ امارات در حالی که سابقه بازی در اروپا را داشته 
تصمیم درستی نبود، او با درخششی که در ترکیب شباب الاهلی داشته، همه را به تحسین وا داشته 
است. سردار آزمون تنها ایرانی نیست که در لیگ امارات حضور دارد اما از بین همه درخشان‌ترین 

لژیونر کشورمان در ادنوک لیگ به شمار می‌رود. 
شباب الاهلی با درخشش مهاجم ایرانی‌اش در حال حاضر صدرنشین لیگ برتر امارات است، به 
جمع هشت تیم نهایی لیگ قهرمانان آسیا رسیده، به نیمه‌نهایی دو جام داخلی ریاست جمهوری و 
جام بانک اسلامی ابوظبی راه یافته، قهرمان سوپرکاپ شده و جام طلایی چلنج شیلد قطر و امارات 
را کسب کرده و در تمام این رقابت‌ها نیز گلزنی داشته است. سردار هم که موثرترین مهره تیمش 

دیگر از جمله قهرمانی آسیا را دارد. آزمون به شمار می‌رود، هنوز فرصت کسب چهارم جام 
سر گذاشــت، در چهار دیدار که یک دوره مصدومیت کوتاه را پشــت 
دیدار لیگ قهرمانان آسیا برابر اخیر تیمش فوق‌العاده ظاهر شده و در دو 
یک پاس گل داده و در دو بازی الوحدات اردن چهار گل به ثمر رســاند و 
دو پاس گل را ثبت کرده است. متوالی لیگ برتر امارات هم آمار یک گل و 

مسابقه از 17 دیدار برای ســردار تا اینجای فصل در 13 
و آمار 9 گل و چهار شباب الاهلی به میدان رفته 

با توجه به اینکه پاس گل را ثبت کرده است. 
امارات یعنی او با بهتریــن گلزن لیگ 
کوجــو لابــا هفت گل 
فاصلــه دارد، احتمالا 
نمی‌توانــد کفــش 
طلای این لیگ را به 

دست بیاورد اما او شانس اول آقای گلی لیگ قهرمانان است. باید دید او در پایان فصل با عملکرد 
درخشانی که داشته به فوتبال اروپا برمی‌گردد یا در امارات به کار خود ادامه می‌دهد. 

ستاره‌ای در روستوف
نوبتی هم باشد بیاد به روسیه برویم. سرزمینی سرد که حضور برخی فوتبالیست‌ها گرمایی 
ويژه به آن می‌دهد. از بین تمام بازیکنانی که در این کشور به میدان می‌روند، محمد محبی یک 
ستاره خاص است. وینگر خوش‌تکنیک بوشهری که دومین فصل حضورش در روستوف را سپری 
می‌کند و روزهای خوبی را پشت سر می‌گذارد. محبی در اولین فصل حضورش در روستوف 6 گل، 
چهار پاس گل و کسب یک ضربه پنالتی را در 29 مسابقه ثبت کرد اما در فصل جدید روی دیگری 
از خودش را نشان داد. او با اینکه در ابتدای فصل جدید مصدوم بود اما آرام آرام به آمادگی رسید 
و حالا جزو مهره‌های کلیدی تیمش به شمار می‌رود. او در 15 مسابقه چهار گل و یک پاس گل 
داده و دو بار هم پنالتی گرفت و راهی تعطیلات زمستانه شد. محبی در بازگشت از تعطیلات هم 
خوش درخشید و تیمش را با گلزنی خود از باخت برابر دینامو نجات داد. درمجموع میانگین هر 
109 دقیقه تاثیرگذاری در ترکیب روستوف در کارنامه محمد محبی نقش بسته تا او در فهرست 

لژیونرهای موفق قرار بگیرد.
می‌کند؛ اولی شکستن بهترین آمار گلزنی‌اش در یک او حالا دو هدف را در روسیه دنبال 

فصل )6 گل( بوده که حالا تنها یک گل تا تکرار 
این عدد فاصله دارد. دومی هم شکســتن 
رکورد بیشــترین گل او در تیم باشگاهی. 
محبی در 64 بازی برای سپاهان 12 گل زده 
و حالا او که در 44 مسابقه توانسته 11 گل 
برای تیم روسی بزند، این فرصت را دارد 
تا بهترین عملکرد خود از حیث گلزنی 
برای یک تیم را در ترکیب روستوف از 
خود به جای بگذارد. اتفاقی که با توجه 
به فرم مطلوب محبی دور از انتظار نیست و 
باید دید چنین مهمی در تقابل با اورنبورگ 

به‌ثبت می‌رسد یا خیر.

نگاهی به وضعیت سه لژیونر فوتبال ایران 

یکه‌تازی در سرزمین تزارها

چهره به چهره

نازنین دشتی 

به گزارش فوتبال 360، در حالی که بیشتر بازیکنان، بازی برای 
رئال مادرید را اوج دوران حرفه‌ای خود می‌دانند، برخی از بازیکنان 
پس از ترک این باشگاه، پیشرفت خوبی داشته‌اند. در ادامه چند 

مورد از این بازیکنان را بررسی خواهیم کرد. 

ایسکو
پس از ترک رئــال مادرید در 
سال 2022، بازیساز اسپانیایی 
بــرای تاثیرگذاری در ســویل 
تلاش کــرد و در ســال 2023 
چندین ماه را بــه عنوان بازیکن 
آزاد سپری کرد. با این حال، از زمان امضای قرارداد با رئال بتیس، 
این بازیکن 32 ساله مانند یک بازیکن دوباره متولد شده به نظر 
می‌رسد. او در فصل گذشته در لالیگا هشت گل و پنج پاس گل 
به ثمر رساند و به طور میانگین هر 180 دقیقه یک تاثیر مستقیم 

روی گل‌های تیمش داشته است. 
با وجود از دست دادن بخشــی از فصل 25-2024 به دلیل 
مصدومیت،  اخیــرا در تیم مانوئل پیگرینــی در فرم خوبی قرار 

داشته. در جریان پیروزی اخیر رئال بتیس مقابل رئال مادرید، 
ایسکو با گلزنی و پاس گل مقابل تیم کارلو آنچلوتی، عملکردی 
فوق‌العاده رقم زد. در فصل جاری او به طور میانگین هر 115 دقیقه 
یک تاثیرگذاری مستقیم روی گل‌های بتیس به وجود آورده. آمار 
مورد اشاره بهتر از عملکرد وینیسیوس جونیور در این فصل است. 

کپا آریسابالاگا
رئــال مادرید در تابســتان 
می‌توانست قرارداد قرضی کپا را 
دایمی کند امــا تصمیم گرفتند 
لونین جانشــین کورتوا باشد و 
کپا به چلسی برگردد. در عوض، او به صورت قرضی به بورنموث 
پیوست؛ جایی که در حال حاضر یکی از بهترین دروازه‌بانان لیگ 
برتر انگلیس است. در فصل جاری لیگ برتر، تنها سه دروازه‌بان 
بیشــتر از کپا، در مقابل امید گل مواجه شــده، عملکرد بهتری 

داشته‌اند.

مارکو آسنسیو
آسنســیو پــس از اینکه در 
پاری‌سن‌ژرمن مازاد شد، اعتماد 
به نفس خــود را در زمان حضور 
قرضی در اســتون ویلا به دست 
آورده. ستاره سابق رئال مادرید در 6 بازی اول خود برای تیم اونای 

امری چهار گل به ثمر رســانده و به نظر می‌رسد در حال حاضر 
عاشق زندگی در ویلا پارک است. 

آسنســیو در مصاحبه‌ای به آی‌تی‌وی اسپورت گفت:»از هم 
تیمی‌ها و کادرفنی بسیار ممنونم. آنها به من اعتماد به نفس زیادی 
می‌دهند. سعی می‌کنم بهترین عملکردم را در زمین داشته باشم 
و همه چیز خوب پیش می‌رود. می‌خواهم گل‌های بیشتری بزنم 

و به این تیم کمک کنم. این هدف من است.« 

اشرف حکیمی
با توجه بــه کمبــود فعلی 
مادرید در پســت دفاع راست، 
نمی‌توانیم فکر نکنیم بازیکنی 
مانند حکیمــی در حال حاضر 
چه دارایی بزرگی برای باشــگاه 
می‌شد! ملی‌پوش مراکشی از زمان پیوستن به پاری‌سن‌ژرمن در 
سال 2021 عملکرد ثابتی داشته اما مسلما در حال حاضر بهترین 
فوتبال دوران حرفه‌ای خود را می‌گذراند. در تمام رقابت‌های فصل 
جاری، بازیکن 26 ساله 15 گل به ثمر رسانده و به طور میانگین 
هر 187 دقیقه یک گل یا پاس گل برای تیم لوئیس انریکه به ثبت 

رسانده است. 

کریم بنزما
بنزما پس از پشــت ســر گذاشــتن یک فصــل ناموفق در 

لیگ عربســتان در ایــن فصل 
دوبــاره به فرم همیشــگی خود 
برگشــته اســت. او در 19 بازی 
لیگ برای الاتحاد 23 گل به ثمر 
رســانده و به طــور میانگین هر 
73.6 دقیقــه یــک گل یا پاس 
گل می دهد. رقیــب او در لیگ، کریســتیانو رونالــدو در این 
فصل به طــور میانگین هــر 97.7 دقیقه یــک گل یا پاس گل 
داشــته. با توجه بــه اینکه الاتحــاد در حال حاضر بــا 6 امتیاز 
بیشــتر نســبت به تیم دوم در صدر جدول لیگ است، به نظر 
 می‌رســد او در چند ماه آینده یک عنوان دیگر را به کارنامه خود 

اضافه کند. 

مارکوس یورنته
یورنته از زمان انتقال رئال به 
اتلتیکو در سال 2019، به گذشته 
نگاه نکرده. هافبک همه کاره که 
اکنون یکی از اجزای کلیدی تیم 
دیگو سیمئونه محسوب می‌شود، 
اخیرا با یک گل و پاس گل در دو بازی اخیر خود در فرم خوبی قرار 
گرفته است. یورنته قطعا انگیزه زیادی برای دیدار سه‌شنبه شب 
مقابل رئال خواهد داشت تا بار دیگر ثابت کند شایسته قرار گرفتن 

در لیست فروش کهکشانی‌ها نبود.

روزهای خوش بعد از جدایی از رئال مادرید

سلام به خوشبختی

اتفاق روز


